

Crl.Misc.36

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

...

IN THE COURT OF THE ASSISTANT SESSIONS JUDGE, KANCHEEPURAM

Sessions Case No. : 95-15

Calender Case No. ;

Primary Register Case No;

Deposition of Witness for ; Prosecution P.W.8

Defence

Court

Name -திரு. லக்ஷ்மிபதி

Father's Name :

Age :

Religion :

Calling :

Address :

Phone /Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the Provision of Act X of 1873 of 13 day of December 2019.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது ராணிப்பேட்டை மாவட்டம் காவேரிபாக்கம் காவலநிலைய வட்ட ஆய்வாளராக பணியில் இருக்கிறேன். இதற்கு முன் பி.2 விஜ்னுகாஞ்சி காவலநிலையத்தில் ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது கடந்த 31.1.15 தேதி அன்று காஞ்சிபுரம் அரசு பொது மருத்துவமனையில் இருந்து பெறப்பட்ட தகவலின் படி உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றிருந்த சக்திவேல் என்பவரை விசாரணை செய்து வாக்கமுலம் பதிவு செய்தேன். அதன் பிறகு

நிலையம் வந்து 23.55 மணியளவில் விஜ்னு காஞ்சி காவல்நிலைய
குள்ள..147/15 இதச பிரிவு 294(பி) 307 ஆகிய பிரிவின் கீழ் வழக்கு
பதிவு செய்து அதில் எதிரி ஐயப்பாட்டிற்கு தெரியவில்லை என்று
கூறி முதல் தகவல் அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன். அந்த முதல்
தகவல் அறிக்கை அ.த.சா.ஆ.5 ஆகும். முதல் தகவலில் அறிக்கையின்
கீழ் விசாரணை மேற்கொண்டு கடந்த 1.2.2015 அதிகாலை 00.30
மணிக்கு சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு சாட்சிகள் பழனி மற்றும்
சங்கர் ஆகியோர் முன்னிலையில் பார்வை மகசர் மற்றும் வரைபடம்
தயார் செய்தேன் அந்த பார்வை மகசர் ஏற்கனவே அ.த.சா.ஆ.2
மற்றும் 3 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. அதன் பிறகு 1.2.15
காலை 11 மணியளவில் மேட்டு தெரு பேருந்து நிலையம் அருகில்
சாட்சிகள் பாலாஜி அழகேசன் முன்னிலையில் எதிரி பிச்சாண்டி
என்பவரை கைது செய்து அவர் தானாக முன் வந்து கொடுத்த
ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை 11.05 முதல் 11.45 மணி வரை
பதிவு செய்தேன். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட
பகுதிகள் அ.த.சா.ஆ.6 ஆகும். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின்
முன்னிலைக்கு அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் 12.00 மணிக்கு
எம்.எம்.அவென்யூவில் உள்ள முட்டத்தில் சுமார் 51 1/2 செ.மீ
இரும்பு கம்பி 1 யை கைப்பற்று மகசர் முன்னிலைக்கு
கைப்பற்றினேன். அந்த கைப்பற்று மகசர் அ.த.சா.ஆ.7 ஆகும். அதன்
பிறகு 2.2.2015 தேதி சாட்சிகள் முகமது ரபீ மற்றும் ரங்காச்சாரி
ஆகியோரை விசாரணை செய்து தனித்தனியே வாக்குமூலம்
பதிவு செய்தேன். அதன் பிறகு 3.2.2015 அன்று சாட்சி செல்வராஜ்
என்பவரை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன்
பிறகு 16.2.15 அன்று காயம்பட்ட நபர் சக்திவேலுக்கு சிகிச்சை

அளித்த மருத்துவர் வினோத்ராஜ்குமார் என்பரை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அவர் அளித்த விபத்து பதிவேடு ஏற்கனவே அத.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. அந்த விபத்து பதிவேட்டில் வாதிக்கு ஏற்படுத்திய காயம் சொற்ப காயம் என்று சான்று அளித்துள்ளார். 28,2,2015 அன்று இணை இயக்குனரிடம் சட்ட கருத்துரை பெற்று எதிரியின் மீது இத.ச பிரிவு 294(பி) 307ஈழ இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன். வழக்கின் சொத்தை படிவம் 95 மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவைத்தேன். படிவம் 95 அத.சா.ஆ.8 ஆகும். அதன் பிறகு எதிரியை நீதிமன்ற காவலுக்கு அனுப்பிவைத்தேன்.

குறுக்கு விசாரணை - இல்லை